
 

 

POSTANOWIENIE NR 12/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ I 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Suszec na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 

numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), 

Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Suszec ustalonych  

postanowieniem Nr 40/2023 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie 

dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Suszec do stanu faktycznego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 

z 2023 r. poz. 4097). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 

wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Suszec, Wojewodzie Śląskiemu, Państwowej 

Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Suszec. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Suszec, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Bielsku-Białej I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Suszec. 

  

 
Komisarz Wyborczy  w Bielsku-Białej I 

 

 

Beata Łabno 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 862



Załącznik do postanowienia Nr 12/2024 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 

Podział Gminy Suszec na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Część sołectwa Kobielice – ulice: Graniczna, Jana Pawła II, Pańska, Pochyła, 

Radosna, Równa, Spacerowa, Sportowa od numeru 1 do końca numery 

nieparzyste, Sportowa od numeru 10 do numeru 20 numery parzyste, 

Topolowa, Wiejska, Wspólna, Zacisze 

1 

2 

Część sołectwa Kobielice – ulice: Borowa, Dobra, Gajowa, Jagodowa, 

Kościelna, Krzywa, Księżycowa, Leśna, Łanowa, Pszczyńska, Rolna, 

Rodzinna, Sołecka, Sportowa od numeru 2 do numeru 8 numery parzyste, 

Stara Droga, Swojska, Zagonowa, Zakątek, Zbożowa, Zielona 

1 

3 

Część sołectwa Kryry – ulice: Jasna, Kasztanowa od numeru 1 do numeru 9A, 

Nierad od numeru 1 do numeru 66, Owocowa, Pawła Garusa, Rolnicza, 

Skotnicza, Spokojna, Wilcza, Wodna, Wyzwolenia od numeru 59 do numeru 

129 numery nieparzyste, Wyzwolenia od numeru 66 do numeru 122A numery 

parzyste 

1 

4 

Część sołectwa Kryry – ulice: Franciszka Klimy, Herbowa, Kasztanowa  

od numeru 10 do końca, Kręta, Krótka, Nierad od numeru 67 do końca, 

Pocztowa, Rzepakowa, Wyzwolenia od numeru 124 do końca numery 

parzyste, Wyzwolenia od numeru 131 do końca numery nieparzyste 

1 

5 

Część sołectwa Mizerów – ulice: Boczna, Dworska, Lipki, Młyńska, 

Potoczek, Wyzwolenia od numeru 216 do numeru 294 numery parzyste, 

Wyzwolenia od numeru 217 do numeru 311 numery nieparzyste 

1 

6 

Część sołectwa Mizerów – ulice: Borki, Folwarczna, Grobla, Grzybowa, 

Hetmaniok, Mały Dwór, Mleczna, Nadrzeczna, Nowowiejska, Prosta, Średni 

Dwór, Uczniowska, Wyzwolenia od numeru 306 do końca numery parzyste, 

Wyzwolenia od numeru 317 do końca numery nieparzyste 

1 

7 

Część sołectwa Radostowice – ulice: Bażantów, Dworcowa od numeru 1 do 

końca numery nieparzyste, Graniczna od numeru 3 do numeru 79 numery 

nieparzyste, Kleparska, Krzywa, Łączna, Malinowa, Orzechowa, Pszczyńska 

od numeru 178 do numeru 200 numery parzyste, Pszczyńska od numeru 205 

do numeru 213B numery nieparzyste, Sporna od numeru 2 do numeru 10, 

Spólnik, Stara Droga, Studzienka, Wrzosowa 

1 

8 

Część sołectwa Radostowice – ulice: Bartnicza, Brzymowa, Czarkowska, 

Dębowa, Dokawa, Dworcowa od numeru 2 do końca numery parzyste, 

Graniczna od numeru 83 do końca, Jemiołowa, Jesionowa, Kocankowa,  

ks. Popiełuszki, ks. Żydka, Porębska, Pszczyńska od numeru 210 do końca 

numery parzyste, Pszczyńska od numeru 215 do końca numery nieparzyste, 

Solaris, Sosnowa, Sporna od numeru 12 do numeru 20, Wysoka 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 862



9 

Część sołectwa Rudziczka-ulice: Drozdów, Kleszczowska od numeru 9 do 

numeru 25 , Kombatantów, Krucza, Ks. Józefa Barona, Kwiatowa, Łąkowa, 

Pawia, Podleśna, Pogodna, Pszczyńska od numeru 2 do numeru 30 numery 

parzyste, Pszczyńska od numeru 1 do numeru 29 numery nieparzyste, 

Słowików, Szkolna od numeru 1 do numeru 55G numery nieparzyste, Szkolna 

od numeru 2 do numeru 54 numery parzyste, Woszczycka 

1 

10 

Część sołectwa Rudziczka-ulice: Adama Napieralskiego, Baraniok, Barwna, 

Granitowa , Kamienna , Kleszczowska od numeru 29 do końca, Pszczyńska 

od numeru 31 do numeru 39 numery nieparzyste, Pszczyńska od numeru 32 

do numeru 34 numery parzyste, Spółdzielcza, Strażacka, Szkolna od numeru 

56 do końca numery parzyste , Szkolna od numeru 57 do końca numery 

nieparzyste, Tęczowa, Turkusowa, Wąska, Widokowa 

1 

11 

Część sołectwa Suszec – ulice: Baranowicka, Bursztynowa, Deszczowa, 

Diamentowa, Miła, Mokra, Nowa, Pawła Godźka, Perłowa, Pszczyńska od 

numeru 40 do numeru 100 numery parzyste, Srebrna, Stawowa, Szklarniowa, 

Wąska, Wielodroga od numeru 2 do numeru 12 numery parzyste, Wielodroga 

od numeru 3 do numeru 23 numery nieparzyste, Wiosenna, Złota 

1 

12 

Część sołectwa Suszec – ulice: Akacjowa, Branica, Brylantowa, Bukowa, 

Cegielniana, Chłopska, Garbarska, Jabłoniowa, Jodłowa, Klonowa, Lipowa, 

Modrzewiowa, Ogrodowa, Pszczyńska od numeru 89 do końca numery 

nieparzyste, Pszczyńska od numeru 104 do końca numery parzyste, 

Słoneczna, Stacyjna, św. Jana od numeru 2 do numeru 18 numery parzyste, 

Wielodroga od numeru 14 do końca numery parzyste, Wielodroga od numeru 

25 do końca numery nieparzyste, Wyzwolenia 

1 

13 

Część sołectwa Suszec – ulice: Astrów, Błękitna, Cicha, Cmentarna, 

Gospodarska, Klubowa, Kolonia Podlesie, Kopcowa, Na Grabówki, 

Narcyzów, Plac Odnowy, Polna, Pszczela, św. Jana od numeru 3 do numeru 

35 numery nieparzyste, św. Jana od numeru 36 do końca numery parzyste, 

Szkolna od numeru 107 do końca numery nieparzyste, Szkolna od numeru 

112 do końca numery parzyste, Tulipanów, Zagrodowa 

1 

14 

Część sołectwa Suszec – ulice: Brzozowa, Dolna, Królówka, Ks. Kanonika 

Mieczysława Jesionka, Ludwika Witoszy, Mleczarska, Okrężna, Osiedle im. 

Księdza Ryszarda Kulika, Piaskowa od numeru 1 do numeru 8, Poprzeczna, 

Powstańców Śląskich, Pszczyńska od numeru 41A do numeru 71 numery 

nieparzyste, Skrajna, Skromna, Skryta, Szkolna od numeru 73 do numeru 105 

numery nieparzyste, Szkolna od numeru 86 do numeru 110 numery parzyste, 

Środkowa, św. Jana od numeru 41 do końca numery nieparzyste, Zgońska, 

Żwirowa 

1 

15 Część sołectwa Suszec – ulice: Piaskowa od numeru 9 do 25C 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 862


		2024-01-30T07:40:44+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




